²⁰ -avit CaPfTbTc; -averit Mg

²¹ aut cuius ux. filium CaMgPfTb; om. Tc

²² suum CaMgPfTb; om. RbTc

²³ et ideo voluit (-unt Tb) sep. (separi Rb) CaMgPfRbTb; ut separetur Tc

²⁴ possunt CaMgPfTb; possint Tc

²⁵ osuunt coniug. – consang. om. Oa

²⁶ De accus. cons. (et add. Mg) a quibus pers. deb. fieri CaLdMgPfRaSeTb; om. Tc

²⁷ et quomodo - fieri placed below after De gradibus Ca. De sacramento – fieri in mg. Be

²⁸ de CaMgPfTb; om. Tc

²⁹ consanguinitatis CaMgPfTbVmVo; sanguinitatis Oa; parentele Tc

Capitula octave partis¹

Octava pars continet: De homicidio spontaneo et non spontaneo² et quod potest fieri sine peccato. De eo qui quemlibet clericum occiderit, quid debeat emendare. De eo qui percusserit mulierem in utero habentem et obortierit³ utrum homicidium fecerit necne⁴. De incantationibus et divinationibus et diverso genere

¹ Capitula octave partis CaPtRa; Item Be; De octava parte LdTb; Octava pars Se; Cap. octavi libri Tc; viii Wc; om. MgOaPfRbSIVmVoVq

² spontaneo et non spontaneo CaLdMgOaPfTb; spontaneo RbVq; sponte et non sponte facto Tc

³ et obortierit MgPfTbVo; et abortiverit CaTc; abactivum Rb

⁴ utrum hom fec. necne CaMgPfTb; an sit hom. vel non Tc

magice artis. De natura demonum. De sortibus⁵. De observatione dierum et mensium. De iuramento quod⁶ debeat teneri necne⁷, et quos habeat comites. De⁸ omni genere mendacii.⁹

[Expliciunt capitula]¹⁰

⁵ sordibus Rb

⁶ quod CaPfTbTc; quid Mg

⁷ necne CaMgPfTb; vel non Tc

⁸ et Rb

⁹ Mn breaks off here and resumes in c 9 below. Item de mendacio add. in mg. Bd

¹⁰ Exp. cap. BdPwTcWe; om. AdCaMgPfRaSITbVoVqWc. Frater Nicolaus Lant fidel' complevit add. We. Cc then begins. Prima pars istius libri continetur. Ea lacks capitula entirely. Mq follows directly with short rubrics to the cc. of Book I, of which, after some uncertainty, cc. 3 – 65 are preceded by a sequence of letters (acting as numbers); Vo has a new rubric: Incipiunt capitula primi libri canonum, and then copies out all the rubrics of Book I, numbering the first 11 as i-viii, one omitted, then xiii, xii, before giving up. OaPw repeat the capitula to bk I, and a second hand in Oa then adds:

Quid penitentie et qualiter agere debeant qui magna crimina committunt

Quatuor quadragesime penitentibus de criminalibus. Omnes dies Veneris per annum .. et comedat victum quadragesimalem

Incipit Panormia Ivonis Carnotensis episcopi¹

1²

De fide sancte Trinitatis³

Credimus unum Deum esse Patrem et Filium et Spiritum sanctum. Patrem eo quod habeat Filium, Filium eo quod habeat Patrem, Spiritum sanctum eo quod sit ex Patre et Filio. Pater ergo principium⁴ deitatis, qui sicut nunquam fuit non⁵ Deus, ita nunquam fuit⁶ non Pater, a quo Filius natus, a quo Spiritus sanctus non natus quia non est Filius, neque⁷ ingenitus quia non est Pater, nec factus Spiritus sanctus⁸, quia non